
Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA, Maribor

REZULTATI

ORGANIZATOR



Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

4.5.2013

člani, 110 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s 4.5.2013, 15:35

MASS1977ZLATNAR Damjan 14,53124 15071. 0,215

GO1994PAHOR Tadej 16,8221 165982. 0,193

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.5.2013, 15:50

KRKA1984POLJANEC Andrej 5,2065 29591.

MASS1992ČEBRON Žan 4,60106 31982.

GO1982BATAGELJ Jure 4,5017 30663.

GO1995BLAŽEJ Aljaž 4,4018 106974.

KRO1993LINDIČ Matej 3,4078 15625.

MASS1986RUPAR Matej NR119 575

LAT1986*ARENTS Mareks NN100

300 360340320 380 440420400 450 480470460 500 520510

- - - - - - - - - - - -1. XXO - XOPOLJANEC 
Andrej

- - - - - - O O XO O XXX2. ČEBRON Žan

- - - - - - - - XO - XXX3. BATAGELJ Jure

- - - - - O O XO XXX4. BLAŽEJ Aljaž

XXO O XO XXX5. LINDIČ Matej

- - - - - - - XXXRUPAR Matej

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s 4.5.2013, 16:15

GO1993ČEHOVIN Urban 11,2219 146951. 0,194

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,4444 9302. 0,205

KRKA1995MORETTI Ahac 11,6063 145143. 0,283

PT1997BEZJAK Jan 11,64182 125574. 0,242

ŠTA1997VELKNER Primož 11,99215 162645. 0,203

PAN1998ŽERJAV Luka 12,90155 131436. 0,239

5.5.2013, 18:20:39
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 11,0416 33621. 0,173

PT1995BRLEK Aljaž 11,40183 150912. 0,247

MASS1992RUGELJ Luka 11,70118 34943. 0,170

PAN1997CELEC Nino 11,96148 146194. 0,224

KRKA1993NOVAK Davor 12,0964 149275. 0,213

ŠTA1996FANK Primož NN212 15034

KLC1994BLATNIK Jaka NN41 3652

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

KRKA1992BRULC Blaž 11,2757 32751. 0,157

VEL1981OŠTIR David 11,76238 13792. 0,183

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 11,7767 168813. 0,170

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,912584. 0,209

ŠTA1996MLADIČ Iztok 12,37214 152365. 0,207

PAN1998HORVAT Marko 12,57150 154326. 0,631

PT1995RAKUŠ Tomaž DIS188 16862 162/6

 162/6 napačen štart

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 11,0416 33621.

GO1993ČEHOVIN Urban 11,2219 146952.

KRKA1992BRULC Blaž 11,2757 32753.

PT1995BRLEK Aljaž 11,40183 150914.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,4444 9305.

KRKA1995MORETTI Ahac 11,6063 145146.

PT1997BEZJAK Jan 11,64182 125577.

MASS1992RUGELJ Luka 11,70118 34948.

VEL1981OŠTIR David 11,76238 13799.

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 11,7767 1688110.

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,9125811.

PAN1997CELEC Nino 11,96148 1461912.

ŠTA1997VELKNER Primož 11,99215 1626413.

KRKA1993NOVAK Davor 12,0964 1492714.

ŠTA1996MLADIČ Iztok 12,37214 1523615.

PAN1998HORVAT Marko 12,57150 1543216.

PAN1998ŽERJAV Luka 12,90155 1314317.

PT1995RAKUŠ Tomaž DIS188 16862 162/6

KLC1994BLATNIK Jaka NN41 3652

ŠTA1996FANK Primož NN212 15034

5.5.2013, 18:20:39
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

člani, kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.5.2013, 16:15

SAT1996MUHAR Matija 69,97202 2191.

SAT1993MARN Blaž 60,53201 38302.

KRO1984NARAT Borut 58,8481 29583.

KRKA1991BUČAR Klemen 58,1058 32814.

KRKA1994KASTREVC David Dušan 57,3261 132955.

MASS1970TERŠEK Robert 55,39121 2406.

SAT1996KNIFIC Luka 52,53200 168897.

GO1995MIKLAVČIČ Rok 51,0720 121478.

DOM1995KUMEK Denis 48,9910 144869.

KAK1993KRAJNC David 43,0732 1721910.

DOM1997TRAPEČAR Anže 42,6312 7411.

DOM1970PIRNAT Jože 42,6111 114012.

VEL1993VISOČNIK Nac 35,51241 1212613.

TRK1992RUPAR Jan 33,56228 78214.

BRE1997ZORIČ Kevin 31,898 51915.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUHAR Matija 63,31 69,97 67,65 - - -

2. MARN Blaž 60,53 X 60,04 X 59,77 X

3. NARAT Borut 58,84 57,65 55,37 X X X

4. BUČAR Klemen 57,06 58,10 X X X 55,89

5. KASTREVC David Dušan 57,32 55,59 54,87 X 53,27 52,49

6. TERŠEK Robert 54,44 53,84 55,39 - - -

7. KNIFIC Luka 49,92 52,53 49,22 50,96 X -

8. MIKLAVČIČ Rok 49,09 X X 51,07

9. KUMEK Denis 48,99 44,81 42,96 45,61 - -

10. KRAJNC David 43,07 41,21 - - - -

11. TRAPEČAR Anže 41,37 42,63 38,38 42,10 42,52 -

12. PIRNAT Jože 40,46 42,61 - X - -

13. VISOČNIK Nac 35,51 34,68 - - - -

14. RUPAR Jan 33,56 30,88 33,08 - - -

15. ZORIČ Kevin 26,51 30,10 30,74 29,89 31,89 29,66

5.5.2013, 18:20:39
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

člani, krogla-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.5.2013, 16:45

BRE1990ŠPILER Marko 17,497 6041.

VEN1988*ORTIZ Josnner 17,03250*2.

KRO1986GORJUP Luka 15,9373 31013.

KP1994SEJARIČ Haris 11,9649 146304.

DOM1970PIRNAT Jože 10,7011 11405.

KAK1993KRAJNC David 10,1732 172196.

PMB1995MURŠEC Jure 9,99167 5487.

VEL1993VISOČNIK Nac NR241 12126

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠPILER Marko 17,48 17,49 X X X X

2. ORTIZ Josnner 16,44 16,58 17,03 X - -

3. GORJUP Luka X 15,55 15,93 15,62 X X

4. SEJARIČ Haris 11,40 X 11,67 11,96 X -

5. PIRNAT Jože 10,42 10,70 - - - -

6. KRAJNC David 10,17 X 9,65 9,72 9,57 9,96

7. MURŠEC Jure X 9,90 9,67 9,99 9,26 9,95

VISOČNIK Nac - - - - - -

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.5.2013, 17:00

MASS1993KOZAN Žan 3:59,66112 154151.

LAT1991*ARENTS Paul 4:01,18101*2.

VEL1990BREZNIK Jan 4:02,06232 34533.

MASS1996GRDADOLNIK Bor 4:02,93109 147464.

MASS1997FERLE Nejc 4:05,23108 38265.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 4:10,35216 148886.

VEL1995DOLAR Kevin 4:18,01233 121317.

LAT1993*KARLSONS Martins 4:22,22102*8.

PMB1983PETRINJAK Darko 4:23,80170 15099.

PAN1994ŠADL Mitja 4:30,15153 61810.

KAK1997KRAUTBERGER Dejan 4:30,5233 106611.

KAK1996KAKER Jure 4:31,9431 1617812.

ADAS1994LAZAR Gregor 4:37,191 1454013.

PAN1997GOBAR Mihael 4:47,87149 1557114.

PAN1996KOČAR Nathan 4:56,59151 1253115.

ŠTA1992VERBOŠT Tadej ODS217 14887

5.5.2013, 18:20:40
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.5.2013, 17:00

GO1993ČEHOVIN Urban 6,9919 146951.

KLC1980BATAGELJ Andrej 6,8540 149512.

GO1992PICULIN Luka 6,5823 14323.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,51227 147634.

PMB1994BRUS Žan 6,38163 151525.

PMB1996PERKO Rene 6,27169 117826.

GO1995MIKLAVČIČ Rok 6,1820 121477.

PAN1997CELEC Nino 6,13148 146198.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ČEHOVIN Urban 6,61 6,99 6,82 - --1,2 -0,1 +0,4

2. BATAGELJ Andrej 6,55 6,65 6,85 6,70 X X-0,3 -0,8 -0,2 -0,1

3. PICULIN Luka 6,38 6,45 6,58 - - --0,8 -0,6 +0,2

4. KOKALJ Jernej 6,51 6,30 6,48 6,36 - --1,1 -0,7 -1,8 +0,2

5. BRUS Žan 6,38 6,31 X X - --0,8 -1,4

6. PERKO Rene 6,27 6,26 6,02 X - --0,5 -1,0 -0,6

7. MIKLAVČIČ Rok X - - 6,18 3,95 X+0,5 -0,7

8. CELEC Nino 6,13 X X 6,11 4,56 X-1,5 +0,7 -1,0

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.5.2013, 17:45

KRO1996JAMNIK Jan 52,2376 8021. 0,296

SLG1998POGOREVC Jaka 54,85206 145832. 0,287

VEL1995PUC Vid 55,62239 2673. 0,304

MASS1993PAJTAK ŠKRABA Žiga 57,02114 3814. 0,297

VEL1995KARO Jaka 59,10236 63045. 0,310

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1996MEDIC Luka 53,69187 152251. 0,665

MASS1999ROZMAN Timotej 55,28117 153112. 0,252

ŠTA1997GOMILŠEK Samo 56,42213 157493. 0,373

KRO1996LJUBIČ Leon 56,7479 37044. 0,510

SLG1998ANDREJC Žiga 56,98204 150065. 0,685

PMB1987JAGARINEC Sebastjan ODS164 1765 0,379

VEL1997ROBIDA Blaž NN240 17586

5.5.2013, 18:20:41
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997RAKUŠČEK Cene 51,08116 146531. 0,225

TRK1996KLEMENČIČ Klemen 51,48226 126942. 0,351

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 51,55107 172313. 0,318

PT1996DREVENŠEK Mark 51,63184 121434. 0,211

KRO1994HAJNA Tadej 52,1474 175895. 0,288

VEL1994KRAMER Jan 52,61237 132406. 0,284

KLC1995PEKLAJ Žiga NN43 16644

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1996ZUPAN Jaka 48,66229 100281. 0,340

MASS1991JERAS Jernej 49,55111 34002. 0,297

GO1993PELOZ Aleš 50,0422 147823. 0,254

VEL1994ENCI Tadej 50,78234 145294. 0,267

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 50,87217 148875. 0,321

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 51,1767 168816. 0,213

VEL1986ILIĆ Mark 51,39235 154427. 0,471

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1996ZUPAN Jaka 48,66229 100281.

MASS1991JERAS Jernej 49,55111 34002.

GO1993PELOZ Aleš 50,0422 147823.

VEL1994ENCI Tadej 50,78234 145294.

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 50,87217 148875.

MASS1997RAKUŠČEK Cene 51,08116 146536.

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 51,1767 168817.

VEL1986ILIĆ Mark 51,39235 154428.

TRK1996KLEMENČIČ Klemen 51,48226 126949.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 51,55107 1723110.

PT1996DREVENŠEK Mark 51,63184 1214311.

KRO1994HAJNA Tadej 52,1474 1758912.

KRO1996JAMNIK Jan 52,2376 80213.

VEL1994KRAMER Jan 52,61237 1324014.

PT1996MEDIC Luka 53,69187 1522515.

SLG1998POGOREVC Jaka 54,85206 1458316.

MASS1999ROZMAN Timotej 55,28117 1531117.

VEL1995PUC Vid 55,62239 26718.

ŠTA1997GOMILŠEK Samo 56,42213 1574919.

KRO1996LJUBIČ Leon 56,7479 370420.

SLG1998ANDREJC Žiga 56,98204 1500621.

MASS1993PAJTAK ŠKRABA Žiga 57,02114 38122.

VEL1995KARO Jaka 59,10236 630423.

PMB1987JAGARINEC Sebastjan ODS164 1765

KLC1995PEKLAJ Žiga NN43 16644

VEL1997ROBIDA Blaž NN240 17586
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.5.2013, 18:10

MASS1992PUHAR Rok 15:07,17115 156351.

PAN1978PREINDL Dejan 15:53,45152 6162.

PT1991JEZA Matej 15:55,65185 160773.

KP1995KLEMENČIČ Jan 16:21,2248 161354.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 16:21,8866 166465.

ŠTA1984BEDRAČ Leon 16:54,82211 162736.

KLC1992ALBREHT Borut 16:57,6739 166457.

KAK1968ČESNIK Valentin 17:24,7330 172638.

člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

4.5.2013, 18:35

PTPT 43,671. 0,187

184 DREVENŠEK Mark, 188 RAKUŠ Tomaž, 182 BEZJAK Jan, 183 BRLEK Aljaž

GOGO 43,952. 0,294

18 BLAŽEJ Aljaž, 22 PELOZ Aleš, 23 PICULIN Luka, 21 PAHOR Tadej

VELVEL 44,623. 0,294

241 VISOČNIK Nac, 238 OŠTIR David, 235 ILIĆ Mark, 234 ENCI Tadej

KROKRO 45,614. 0,142

79 LJUBIČ Leon, 76 JAMNIK Jan, 74 HAJNA Tadej, 78 LINDIČ Matej

5.5.2013, 18:20:43
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

članice, kladivo-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.5.2013, 15:00

VEN1986*RODRIGUES Rosa 66,77254*1.

DOM1996KUMEK Gabriela 51,5814 132872.

KP1992KOTNIK Zala 40,1354 13783.

KP1996RAHOTIN Veronika 38,5255 154404.

DOM1976PIRNAT Erika 36,5415 29325.

SAT1976KREBELJ Sabina 33,49203 29016.

KP1995GVERIĆ Maja 32,1853 160297.

KRO1997POŽUN Sabina NN95 16376

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RODRIGUES Rosa 64,67 66,49 X 66,77 X 65,60

2. KUMEK Gabriela X X X 47,41 50,08 51,58

3. KOTNIK Zala X 30,15 40,13 X 36,46 34,59

4. RAHOTIN Veronika 36,53 36,68 33,03 38,52 37,98 X

5. PIRNAT Erika X 32,39 36,54 35,46 X 34,37

6. KREBELJ Sabina 32,11 32,36 32,96 33,49 32,90 32,53

7. GVERIĆ Maja 29,65 X 30,64 X 32,18 28,46

članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s 4.5.2013, 15:15

MASS1993STRAJNAR Laura 14,61140 16901. 0,572

KRKA1996LJUBI Karla 16,0869 37442. 0,325

GO1996PAHOR Kristina 16,5728 165973. 0,389

KRO1996BARBIČ Ema NN86 3700

5.5.2013, 18:20:44

9 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.5.2013, 15:15

MASS1982RODIĆ Snežana 14,10139 155211.

GO1991BRATKIČ Maja 13,4326 31892.

KRO1996MUSTAR Eva 12,0494 37013.

PMB1992KLEIDERIČ Klementina 11,49177 33564.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RODIĆ Snežana 14,10 13,86 13,56 X X X-0,4 -0,5 -0,1

2. BRATKIČ Maja 12,92 13,43 12,95 X X X+0,1 +0,0 +0,6

3. MUSTAR Eva X X 11,30 X 12,04 X-1,7 +1,3

4. KLEIDERIČ Klementina X 10,95 11,49 10,20 X X-0,8 -0,4 -0,3

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s 4.5.2013, 15:50

MASS1980ŽUMER Kristina 11,90144 11871. 0,183

SLG1998DOBERŠEK Urška 12,84207 145872. 0,588

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 12,8647 92893. 0,516

KRKA1997POTOČAR Tjaša 13,2471 145064. 0,243

KRO1995JEŽ Nina 13,5489 34405. 0,400

ŠTA1996KLJAJIČ Ana 13,76220 151246. 0,285

PAN1997SEDONJA Simona NN161 14759

ŠTA1997LUKAS Tjaša NN221 15908

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

ADAS1992SITAR Alja 11,852 6461. 0,172

MASS1995PETROVIČ Maja 12,08137 81452. 0,614

KAK1994BRAJNIK Doris 13,1534 155533. 0,186

PT1995KORPIČ LESJAK Maruša 13,56196 120604. 0,208

ŠTA1997MOŽIČ Nastja 13,60222 162745. 0,579

PMB1994VANER Iva 13,69180 151786. 0,319

PAN1998ROPOŠA Kiara 14,32160 173097. 0,186

KRO1998ZRIMŠEK Ana 14,7899 1338. 0,610

5.5.2013, 18:20:45
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

GO1994SLEJKO Tina 12,2829 118871. 0,203

PMB1987JUREŠ Tina 12,49176 8682. 0,194

ŠTA1997GLINŠEK Alekseja 13,64218 169733. 0,191

ŠTA1997ZAVEC Nadja 13,68225 159074. 0,188

PAN1998PAVLINJEK Natalija 13,83159 35. 0,223

MASS1996LENARDIČ Jasna 13,88133 37526. 0,251

LAT1995*VITOLA Ilze NN104

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADAS1992SITAR Alja 11,852 6461.

MASS1980ŽUMER Kristina 11,90144 11872.

MASS1995PETROVIČ Maja 12,08137 81453.

GO1994SLEJKO Tina 12,2829 118874.

PMB1987JUREŠ Tina 12,49176 8685.

SLG1998DOBERŠEK Urška 12,84207 145876.

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 12,8647 92897.

KAK1994BRAJNIK Doris 13,1534 155538.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 13,2471 145069.

KRO1995JEŽ Nina 13,5489 344010.

PT1995KORPIČ LESJAK Maruša 13,56196 1206011.

ŠTA1997MOŽIČ Nastja 13,60222 1627412.

ŠTA1997GLINŠEK Alekseja 13,64218 1697313.

ŠTA1997ZAVEC Nadja 13,68225 1590714.

PMB1994VANER Iva 13,69180 1517815.

ŠTA1996KLJAJIČ Ana 13,76220 1512416.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 13,83159 317.

MASS1996LENARDIČ Jasna 13,88133 375218.

PAN1998ROPOŠA Kiara 14,32160 1730919.

KRO1998ZRIMŠEK Ana 14,7899 13320.

LAT1995*VITOLA Ilze NN104

PAN1997SEDONJA Simona NN161 14759

ŠTA1997LUKAS Tjaša NN221 15908

5.5.2013, 18:20:45
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.5.2013, 16:45

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 4:33,16135 36251.

VEL1997REPOLUSK Julija 4:55,06249 166522.

KAK1999ČESNIK Tina 4:58,3335 168133.

ŠTA1980GRANDOVEC Mojca 4:59,91219 174074.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 5:01,2772 155125.

VEL1991MLINAR Mateja 5:04,11247 175156.

PAN1996ŠANTL Urška 5:08,09162 125367.

PAN1996MENCIGAR Maja 5:09,93157 151768.

KAK1997RAMŠAK Lea 5:12,6137 10609.

VEL1996KAŠNIK Vesna 5:13,94243 1216310.

KAK1999MIŠEVSKI Amadeja 5:19,1936 1753611.

VEL1984MELANŠEK Brina 5:22,99246 63412.

PAN1994NEGER Sonja ODS158 15175

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.5.2013, 17:25

TRK1997PIVK Eva 59,66230 150371. 0,709

KRO1998KAR Nika 1:04,2090 171712. 0,310

ŽEL1995ŠMID Ajda 1:05,63256 117173. 0,645

VEL1997PEER MEH Petja Izza 1:06,28248 124454. 0,457

PT1997ŽGAVC Tjaša 1:09,21199 159365. 0,775

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997SIRC Tjaša 59,49231 123251. 0,600

KAK1996VERDINEK Urška 1:01,4538 161822. 0,308

KRO1997GUZELJ BLATNIK Laura 1:02,5688 173323. 0,747

VEL1997MATOVIČ Nikita 1:04,85245 160104. 0,796

MASS1993MLJAČ Brina 1:05,68136 37305. 0,405

PT1995POPOŠEK Larisa Lara 1:05,88197 152766. 0,577

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 58,52223 159121. 0,478

MASS1993KODRIČ Aneja 58,58131 34822. 0,253

KRO1996PRAPROTNIK Julija 59,7496 37073. 0,471

LAT1995*VITOLA Ilze 1:01,46104*4. 0,665

KLC1990KOCUVAN Martina 1:02,5946 6565. 0,310

MASS1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 1:04,44134 16806. 0,408

OL1997HRVATIČ Nina NN146 9518

5.5.2013, 18:20:46
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG1996POGOREVC Maja 57,31208 145851. 0,399

MASS1994TROŠT Eva 58,17142 14552. 0,264

MASS1996HORVAT Anita 58,47130 131373. 0,406

VEL1996BERLOT Maruša 59,00242 116914. 0,325

PT1991ŠKERGET Urška 59,78198 32315. 0,509

PT1996DOMJAN Doroteja 1:00,36191 145906. 0,385

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:01,58132 37587. 0,351

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG1996POGOREVC Maja 57,31208 145851.

MASS1994TROŠT Eva 58,17142 14552.

MASS1996HORVAT Anita 58,47130 131373.

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 58,52223 159124.

MASS1993KODRIČ Aneja 58,58131 34825.

VEL1996BERLOT Maruša 59,00242 116916.

TRK1997SIRC Tjaša 59,49231 123257.

TRK1997PIVK Eva 59,66230 150378.

KRO1996PRAPROTNIK Julija 59,7496 37079.

PT1991ŠKERGET Urška 59,78198 323110.

PT1996DOMJAN Doroteja 1:00,36191 1459011.

KAK1996VERDINEK Urška 1:01,4538 1618212.

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:01,58132 375813.

KRO1997GUZELJ BLATNIK Laura 1:02,5688 1733214.

KLC1990KOCUVAN Martina 1:02,5946 65615.

KRO1998KAR Nika 1:04,2090 1717116.

MASS1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 1:04,44134 168017.

VEL1997MATOVIČ Nikita 1:04,85245 1601018.

ŽEL1995ŠMID Ajda 1:05,63256 1171719.

MASS1993MLJAČ Brina 1:05,68136 373020.

PT1995POPOŠEK Larisa Lara 1:05,88197 1527621.

VEL1997PEER MEH Petja Izza 1:06,28248 1244522.

PT1997ŽGAVC Tjaša 1:09,21199 1593623.

LAT1995*VITOLA Ilze 1:01,46104*24.

OL1997HRVATIČ Nina NN146 9518

5.5.2013, 18:20:46
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

članice, disk-1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.5.2013, 17:45

PT1996DOMJAN Veronika 48,44192 145911.

KRO1996GORNIK Živa 40,4887 163972.

KRO1987STOJKOVIČ Tamara 39,9198 16963.

DOM1976PIRNAT Erika 32,8515 29324.

DOM1996AVBELJ Manca 30,5413 168455.

VEL1989LETNAR Bernarda 30,24244 11766.

DOM1996KUMEK Gabriela 27,7514 132877.

PMB1996CIMERMAN Anja 26,75175 123938.

PMB1995ANTOLINC Mojca 23,76174 152379.

PMB1995MESIČEK Anja 21,15179 1331110.

KP1996UMER Lejla 19,9356 1744011.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMJAN Veronika 46,27 X 47,33 48,44 43,77 47,49

2. GORNIK Živa X 40,48 38,56 X 40,30 37,91

3. STOJKOVIČ Tamara 39,91 39,14 38,84 X X -

4. PIRNAT Erika 28,88 X 31,51 32,85 31,69 29,10

5. AVBELJ Manca 30,54 24,82 24,94 23,31 26,05 X

6. LETNAR Bernarda 25,83 30,24 27,84 26,32 - -

7. KUMEK Gabriela 24,61 27,20 27,75 - - -

8. CIMERMAN Anja 25,60 24,60 25,42 X 24,07 26,75

9. ANTOLINC Mojca X X 23,76 20,70 22,93 18,54

10. MESIČEK Anja 20,09 21,15 X X X 19,02

11. UMER Lejla X 18,37 19,93 19,34 17,84 16,26

članice, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

4.5.2013, 18:45

MASSMASS 47,601. 0,364

137 PETROVIČ Maja, 140 STRAJNAR Laura, 130 HORVAT Anita, 131 KODRIČ Aneja

ŠTAŠTA 51,382. 0,647

225 ZAVEC Nadja, 222 MOŽIČ Nastja, 220 KLJAJIČ Ana, 218 GLINŠEK Alekseja

KROKRO 52,423. 0,301

94 MUSTAR Eva, 96 PRAPROTNIK Julija, 90 KAR Nika, 89 JEŽ Nina

5.5.2013, 18:20:47
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

5.5.2013

člani, kladivo-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.5.2013, 15:00

OL1992PLEŠKO Nejc 62,77145 157361.

VEN1989*QUAILY Prinston 59,87251*2.

KRO1993ŠTIH Matjaž 54,9085 154303.

BRE1996LOKAR Jan 52,315 160444.

BRE1996PUSTAVRH Jan 47,596 155805.

KRO1997ŠKODA Tilen 38,5184 171086.

DOM1970PIRNAT Jože 35,6811 11407.

PT1995JURMIĆ Simon 33,15186 173418.

DOM1996KRUŠNIK Nejc 25,519 509.

PT1994RAMOT Aljaž NN189 15597

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PLEŠKO Nejc 61,44 X 62,77 X X X

2. QUAILY Prinston X 58,86 59,31 59,87 X 59,53

3. ŠTIH Matjaž X X X 52,57 54,90 X

4. LOKAR Jan 48,74 51,90 49,01 51,11 X 52,31

5. PUSTAVRH Jan X 45,07 42,72 46,71 45,02 47,59

6. ŠKODA Tilen X X 38,51 X X X

7. PIRNAT Jože 35,03 35,68 X 34,17 35,34 35,31

8. JURMIĆ Simon X 28,03 31,57 33,15 25,16 X

9. KRUŠNIK Nejc 21,92 24,13 22,50 25,39 23,57 25,51

člani, 400 m ovire (91.4)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.5.2013, 16:00

KRO1994HAJNA Tadej 1:01,5574 175891. 0,256

ADAS1994LAZAR Gregor 1:03,581 145402. 0,213

KRO1996JAMNIK Jan NN76 802

KP1997TREBŠE Gašper NN50 12811

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1993LINDIČ Matej 54,4178 15621. 0,248

PMB1991OGRIZEK Matic 54,64168 2682. 0,298

KRO1992JAKŠA Silvester 58,8575 37773. 0,211

KRKA1994DRČAR Simon 1:00,0159 168774. 0,224

KRO1996LJUBIČ Leon 1:02,7879 37045. 0,405

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 1:09,1962 170146. 0,601

5.5.2013, 18:20:48
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

skupnočlani, 400 m ovire (91.4)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1993LINDIČ Matej 54,4178 15621.

PMB1991OGRIZEK Matic 54,64168 2682.

KRO1992JAKŠA Silvester 58,8575 37773.

KRKA1994DRČAR Simon 1:00,0159 168774.

KRO1994HAJNA Tadej 1:01,5574 175895.

KRO1996LJUBIČ Leon 1:02,7879 37046.

ADAS1994LAZAR Gregor 1:03,581 145407.

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 1:09,1962 170148.

KP1997TREBŠE Gašper NN50 12811

KRO1996JAMNIK Jan NN76 802

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.5.2013, 16:00

MASS1990ZIDAR Luka 2,00123 158601.

PMB1993VESELIČ Uroš 1,95172 36012.

KRKA1995MORETTI Ahac 1,8063 145143.

VEL1993VISOČNIK Nac NR241 12126

160 175170165 180 195190185 200 205

- - - - - - O O O XXX1. ZIDAR Luka

- - - - - O O O XXX2. VESELIČ Uroš

- - XO O XXO XXX3. MORETTI Ahac

XXXVISOČNIK Nac

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.5.2013, 16:30

MASS1997FERLE Nejc 2:00,92108 38261.

SLG1997GLAVIČ Tine 2:03,73205 150192.

SLG1998POGOREVC Jaka 2:05,08206 145833.

PT1996MEDIC Luka 2:05,36187 152254.

MASS1993PAJTAK ŠKRABA Žiga 2:09,74114 3815.

KAK1997KRAUTBERGER Dejan ODS33 1066

KLC1995PEKLAJ Žiga NN43 16644

PMB1995KOLMAN Alen NN166 16204

VEL1997ROBIDA Blaž NN240 17586

MASS1999ROZMAN Timotej NN117 15311

5.5.2013, 18:20:49
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN1993ZVER Aleš 1:54,47154 34751.

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 1:56,55217 148872.

MASS1997RAKUŠČEK Cene 1:56,99116 146533.

VEL1986ILIĆ Mark 1:57,54235 154424.

VEL1994KRAMER Jan 1:58,25237 132405.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 1:58,33107 172316.

ŽEL1990VRHUNC Tilen 1:59,16255 9577.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 1:59,54216 148888.

MASS1989SUHADOLNIK Luka 2:05,51120 27969.

KLC1996KRIVEC Žan ODS42 15174

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN1993ZVER Aleš 1:54,47154 34751.

ŠTA1992VERBOŠT Tadej 1:56,55217 148872.

MASS1997RAKUŠČEK Cene 1:56,99116 146533.

VEL1986ILIĆ Mark 1:57,54235 154424.

VEL1994KRAMER Jan 1:58,25237 132405.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 1:58,33107 172316.

ŽEL1990VRHUNC Tilen 1:59,16255 9577.

ŠTA1994VERBOŠT Gregor 1:59,54216 148888.

MASS1997FERLE Nejc 2:00,92108 38269.

SLG1997GLAVIČ Tine 2:03,73205 1501910.

SLG1998POGOREVC Jaka 2:05,08206 1458311.

PT1996MEDIC Luka 2:05,36187 1522512.

MASS1989SUHADOLNIK Luka 2:05,51120 279613.

MASS1993PAJTAK ŠKRABA Žiga 2:09,74114 38114.

KLC1996KRIVEC Žan ODS42 15174

KAK1997KRAUTBERGER Dejan ODS33 1066

VEL1997ROBIDA Blaž NN240 17586

MASS1999ROZMAN Timotej NN117 15311

KLC1995PEKLAJ Žiga NN43 16644

PMB1995KOLMAN Alen NN166 16204

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s 5.5.2013, 17:10

MASS1982ŽUMER Jan 21,84125 25671. 0,176

KRO1987POŽES Aljaž 22,6882 159542. 0,205

KLC1994BLATNIK Jaka 23,3541 36523. 0,182 23,341

VEL1994ENCI Tadej 23,47234 145294. 0,181

GO1995BLAŽEJ Aljaž 23,79185. 0,168

PT1996DREVENŠEK Mark 23,96184 121436. 0,190

SLG1998ANDREJC Žiga 25,45204 150067. 0,215

MASS1992RUGELJ Luka NN118 3494

5.5.2013, 18:20:50
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 22,2016 33621. 0,165

PT1995BRLEK Aljaž 22,97183 150912. 0,265

KRO1996MOŽINA Nejc 23,1880 733. 0,202

PT1995RAKUŠ Tomaž 23,35188 168624. 0,223 23,350

MASS1993VRŠČAJ Žiga 23,51122 150205. 0,221

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 23,5667 168816. 0,177

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 23,6277 170397. 0,182

VEL1995KARO Jaka 26,45236 63048. 0,589

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s

MASS1991JERAS Jernej 22,65111 34001. 0,168

KRKA1992BRULC Blaž 22,9557 32752. 0,189

PT1997BEZJAK Jan 23,30182 125573. 0,247

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 23,4644 9304. 0,239

KRO1994HAJNA Tadej 23,9474 175895. 0,196

VEL1981OŠTIR David NN238 1379

VEL1995PUC Vid NN239 267

KRO1996JAMNIK Jan NN76 802

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1982ŽUMER Jan 21,84125 25671.

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 22,2016 33622.

MASS1991JERAS Jernej 22,65111 34003.

KRO1987POŽES Aljaž 22,6882 159544.

KRKA1992BRULC Blaž 22,9557 32755.

PT1995BRLEK Aljaž 22,97183 150916.

KRO1996MOŽINA Nejc 23,1880 737.

PT1997BEZJAK Jan 23,30182 125578.

KLC1994BLATNIK Jaka 23,3541 36529. 23,341

PT1995RAKUŠ Tomaž 23,35188 1686210. 23,350

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 23,4644 93011.

VEL1994ENCI Tadej 23,47234 1452912.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 23,51122 1502013.

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 23,5667 1688114.

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 23,6277 1703915.

GO1995BLAŽEJ Aljaž 23,791816.

KRO1994HAJNA Tadej 23,9474 1758917.

PT1996DREVENŠEK Mark 23,96184 1214318.

SLG1998ANDREJC Žiga 25,45204 1500619.

VEL1995KARO Jaka 26,45236 630420.

KRO1996JAMNIK Jan NN76 802

VEL1995PUC Vid NN239 267

MASS1992RUGELJ Luka NN118 3494

VEL1981OŠTIR David NN238 1379

5.5.2013, 18:20:50
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Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.5.2013, 17:10

MASS1996LUXA Jan 13,92113 35811.

GO1992PICULIN Luka 13,7823 14322.

PMB1994BRUS Žan 13,61163 151523.

PMB1996PUČKO Taj 12,58171 122054.

PMB1996ZAVRŠNIK Luka NR173 1102

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LUXA Jan 13,31 13,61 13,54 13,49 13,62 13,92-1,4 -0,9 -0,7 -0,4 -0,6 +0,0

2. PICULIN Luka 12,92 X 13,56 13,56 13,78 13,71-0,6 -0,9 -0,6 -0,2 -0,3

3. BRUS Žan 13,61 13,35 - - - --1,1 -0,9

4. PUČKO Taj 12,58 12,45 12,38 12,46 11,59 --0,8 -1,0 -0,9 -0,8 -1,3

ZAVRŠNIK Luka X X

člani, disk-2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.5.2013, 17:30

KRKA1987HRIBAR Tadej 51,2960 13731.

KP1994SEJARIČ Haris 43,4849 146302.

ASB1981SITAR Damjan 41,174 22333.

DOM1995KUMEK Denis 40,5210 144864.

PMB1993KLAMPFER Andrej 38,48165 166965.

PMB1995MURŠEC Jure 31,32167 5486.

DOM1970PIRNAT Jože 31,1311 11407.

KRO1997REMIC WEISS Pavel NN83 17106

VEL1993VISOČNIK Nac NN241 12126

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. HRIBAR Tadej 50,66 X 51,29 X - -

2. SEJARIČ Haris 42,72 X 43,10 43,48 X 41,08

3. SITAR Damjan 40,85 39,90 X 40,38 41,17 X

4. KUMEK Denis 34,33 38,36 40,15 40,19 39,18 40,52

5. KLAMPFER Andrej 35,15 37,06 X X 35,02 38,48

6. MURŠEC Jure 31,02 24,10 X 31,32 X 28,33

7. PIRNAT Jože X X 30,47 X X 31,13

5.5.2013, 18:20:51
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Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.5.2013, 17:55

VEL1990BREZNIK Jan 8:42,39232 34531.

MASS1992PUHAR Rok 8:42,69115 156352.

PT1991JEZA Matej 9:01,18185 160773.

MASS1996GRDADOLNIK Bor 9:03,60109 147464.

MASS1996GRÜNFELD Kristian 9:09,17110 36315.

PAN1978PREINDL Dejan 9:11,51152 6166.

OLK1994SAMIDE Jan 9:19,22147 34847.

VEL1995DOLAR Kevin 9:21,05233 121318.

KP1995KLEMENČIČ Jan 9:21,8648 161359.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 9:27,0166 1664610.

MASS1994CVEK Urban 9:35,49105 1686111.

KAK1968ČESNIK Valentin 9:51,3530 1726312.

KAK1996KAKER Jure 9:55,0131 1617813.

PAN1997GOBAR Mihael 10:41,64149 1557114.

KLC1992ALBREHT Borut NN39 16645

članice, 400 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.5.2013, 15:45

MASS1994TROŠT Eva 1:01,95142 14551. 0,204

MASS1996HORVAT Anita 1:04,74130 131372. 0,645

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 1:05,66210 163593. 0,206

KRKA1996LJUBI Karla 1:07,0269 37444. 0,490

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 1:07,3847 92895. 0,715

PMB1996MAVER Maja 1:08,38178 150986. 0,437

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:09,97132 37587. 0,274

MASS1993MLJAČ Brina 1:13,72136 37308. 0,172

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.5.2013, 15:45

GO1992BLAŽEJ Maja 5,4824 34741.

PT1999BEDRAČ Maja 5,45190 123852.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,283 162383.

PT1986KOLARIČ Nina NN195 1104

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BLAŽEJ Maja 5,09 X 5,22 5,48 5,33 5,31-1,6 -1,3 -0,4 -0,8 -0,6

2. BEDRAČ Maja 5,29 5,45 5,38 4,09 3,48 4,08-1,9 -0,7 -1,6 -1,5 -0,9 -1,0

3. PRAPROTNIK MALEJ Trina 4,90 5,05 5,28 5,12 5,13 5,28-0,9 -1,4 -1,3 -0,8 -0,4 -0,8

5.5.2013, 18:20:52

20 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

članice, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.5.2013, 16:15

KAK1999ČESNIK Tina 2:23,3735 168131.

MASS1989ROBAVS Anja 2:24,34138 18582.

VEL1996BERLOT Maruša 2:27,51242 116913.

KAK1997RAMŠAK Lea 2:32,8737 10604.

KAK1999MIŠEVSKI Amadeja 2:34,1536 175365.

KRO1996KUKOVICA Špela 2:34,5792 164086.

KRO1997GUZELJ BLATNIK Laura 2:35,4888 173327.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 2:13,59135 36251.

VEL1997REPOLUSK Julija 2:24,45249 166522.

VEL1997MATOVIČ Nikita 2:28,41245 160103.

KAK1996VERDINEK Urška 2:28,9538 161824.

PAN1996MENCIGAR Maja 2:31,63157 151765.

VEL1997PEER MEH Petja Izza 2:35,20248 124456.

PT1995POPOŠEK Larisa Lara 2:41,46197 152767.

skupnočlanice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 2:13,59135 36251.

KAK1999ČESNIK Tina 2:23,3735 168132.

MASS1989ROBAVS Anja 2:24,34138 18583.

VEL1997REPOLUSK Julija 2:24,45249 166524.

VEL1996BERLOT Maruša 2:27,51242 116915.

VEL1997MATOVIČ Nikita 2:28,41245 160106.

KAK1996VERDINEK Urška 2:28,9538 161827.

PAN1996MENCIGAR Maja 2:31,63157 151768.

KAK1997RAMŠAK Lea 2:32,8737 10609.

KAK1999MIŠEVSKI Amadeja 2:34,1536 1753610.

KRO1996KUKOVICA Špela 2:34,5792 1640811.

VEL1997PEER MEH Petja Izza 2:35,20248 1244512.

KRO1997GUZELJ BLATNIK Laura 2:35,4888 1733213.

PT1995POPOŠEK Larisa Lara 2:41,46197 1527614.

5.5.2013, 18:20:53
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Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.5.2013, 16:15

MASS1985WRITZL Jerneja 3,60143 581.

KRKA1985DROBNIČ Mateja 3,4068 148512.

MASS1992BERČAN Sara 3,40126 35162.

MASS1995HLADNIK Gaja 3,20129 163634.

MASS1991BERČIČ Maja 3,20127 3975.

KRO1996KUHAR Liza 2,8091 156096.

LAT1987*BORTASCENOKA Ildze NR103

GO1985BRATINA Karolina NR25 16090

240 280270260 290 330320300 340 380360350

- - - - - - - - XXO - O XXX1. WRITZL Jerneja

- - - - - - - - XO XXX2. BERČAN Sara

- - - - - - O O XO2. DROBNIČ 
Mateja

- - - - - O O - XXX4. HLADNIK Gaja

- - - - - O XXO XXX5. BERČIČ Maja

O O O O XXX6. KUHAR Liza

- - - - - - - - XXXBORTASCENOK
A Ildze

- - - - - XXXBRATINA 
Karolina

članice, kopje-600

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.5.2013, 16:30

PMB1994VIVOD Eva 53,92181 36041.

PT1995HENTAK Melani 40,83193 119342.

PT1997JURMIĆ Sara 32,02194 173593.

DOM1976PIRNAT Erika 25,4315 29324.

MASS1993MLJAČ Brina 22,83136 37305.

VEL1989LETNAR Bernarda NN244 1176

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VIVOD Eva 45,70 53,92 46,37 X 43,79 47,23

2. HENTAK Melani 37,87 X 40,52 40,44 X 40,83

3. JURMIĆ Sara X 32,02 X 30,94 32,00 30,09

4. PIRNAT Erika 24,80 23,27 25,43 23,52 X 24,03

5. MLJAČ Brina X 18,91 19,64 21,41 19,49 22,83

5.5.2013, 18:20:54
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Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s 5.5.2013, 16:45

MASS1980ŽUMER Kristina 24,40144 11871. 0,185

MASS1995PETROVIČ Maja 24,46137 81452. 0,263 24,457

SLG1998DOBERŠEK Urška 26,29207 145873. 0,212

PT1996DOMJAN Doroteja 26,47191 145904. 0,270

KRO1997SLUGA Katja 27,7797 162715. 0,206

MASS1996LENARDIČ Jasna 29,47133 37526. 0,214

KRO1998ZRIMŠEK Ana 30,9799 1337. 0,246

KAK1994BRAJNIK Doris ODS34 15553

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

ADAS1992SITAR Alja 24,462 6461. 0,183 24,460

PMB1987JUREŠ Tina 25,23176 8682. 0,165

MASS1996HORVAT Anita 27,06130 131373. 0,283

MASS1996LENARDIČ Ajda 28,14132 37584. 0,226

MASS1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 28,39134 16805. 0,623

KRO1998KAR Nika 28,8590 171716. 0,347

KLC1999ARZENŠEK Urška 29,3345 47. 0,498

ŠTA1985VEIT Sabina NN224 2571

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

MASS1989STRAJNAR Sara 24,73141 9661. 0,262

MASS1996DEBEVEC Kaja 25,36128 38032. 0,204

KRO1995JEŽ Nina 27,4989 34403. 0,280

PMB1994VANER Iva 28,13180 151784. 0,311

MASS1993MLJAČ Brina 29,59136 37305. 0,210

PT1997ŽGAVC Tjaša 29,88199 159366. 0,420

KP1989BARUNDIČ Nika ODS51 2311 0,200

5.5.2013, 18:20:55
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Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1980ŽUMER Kristina 24,40144 11871.

MASS1995PETROVIČ Maja 24,46137 81452. 24,457

ADAS1992SITAR Alja 24,462 6463. 24,460

MASS1989STRAJNAR Sara 24,73141 9664.

PMB1987JUREŠ Tina 25,23176 8685.

MASS1996DEBEVEC Kaja 25,36128 38036.

SLG1998DOBERŠEK Urška 26,29207 145877.

PT1996DOMJAN Doroteja 26,47191 145908.

MASS1996HORVAT Anita 27,06130 131379.

KRO1995JEŽ Nina 27,4989 344010.

KRO1997SLUGA Katja 27,7797 1627111.

PMB1994VANER Iva 28,13180 1517812.

MASS1996LENARDIČ Ajda 28,14132 375813.

MASS1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 28,39134 168014.

KRO1998KAR Nika 28,8590 1717115.

KLC1999ARZENŠEK Urška 29,3345 416.

MASS1996LENARDIČ Jasna 29,47133 375217.

MASS1993MLJAČ Brina 29,59136 373018.

PT1997ŽGAVC Tjaša 29,88199 1593619.

KRO1998ZRIMŠEK Ana 30,9799 13320.

KP1989BARUNDIČ Nika ODS51 2311

KAK1994BRAJNIK Doris ODS34 15553

ŠTA1985VEIT Sabina NN224 2571

5.5.2013, 18:20:55
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Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

članice, krogla-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.5.2013, 17:10

VEN1985*ESPINOZA Ahymara 17,29253*1.

VEN1992*DUARTE Giohanny 14,91252*2.

DOM1996AVBELJ Manca 12,2313 168453.

PT1996DOMJAN Veronika 12,09192 145914.

VEL1989LETNAR Bernarda 9,61244 11765.

KP1995GVERIĆ Maja 9,5453 160296.

ŠPELA1994DIZDAREVIČ Tamara 9,06209 36337.

KRO1979MUHIČ VOJSKA Bojana 8,9393 8008.

PMB1995MESIČEK Anja 8,93179 133119.

DOM1976PIRNAT Erika 8,9215 293210.

KP1992KOTNIK Zala 8,1554 137811.

KRO1996KUKOVICA Špela 7,9492 1640812.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ESPINOZA Ahymara 17,29 17,16 16,47 16,08 - -

2. DUARTE Giohanny 13,75 14,50 14,40 13,62 14,10 14,91

3. AVBELJ Manca 11,80 11,50 12,03 12,22 11,94 12,23

4. DOMJAN Veronika 11,40 12,08 11,83 12,09 11,90 12,03

5. LETNAR Bernarda 9,61 - - - - -

6. GVERIĆ Maja 9,54 9,34 9,45 9,24 9,02 9,26

7. DIZDAREVIČ Tamara 7,86 8,51 9,06 8,93 8,27 8,49

8. MUHIČ VOJSKA Bojana 8,77 8,89 8,91 8,93 8,30 8,48

9. MESIČEK Anja 8,41 8,47 8,24 8,70 8,52 8,93

10. PIRNAT Erika 8,76 8,53 8,92 8,75 X 8,56

11. KOTNIK Zala 7,71 7,75 8,15 X 7,55 8,13

12. KUKOVICA Špela 7,94 7,24 7,45 7,38 7,23 7,53

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

5.5.2013, 17:35

ŠTA1980GRANDOVEC Mojca 10:45,36219 174071.

ŽIR1996JESENKO Sara 10:53,98257 153302.

KRKA1993LJUBI Klara 10:57,1070 37433.

VEL1991MLINAR Mateja 10:58,85247 175154.

PAN1996ŠANTL Urška 11:22,74162 125365.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 11:23,2672 155126.

VEL1984MELANŠEK Brina 11:40,83246 6347.

KP1995FRANČULA Urška 12:15,4352 169768.

VEL1996KAŠNIK Vesna NN243 12163

PAN1994NEGER Sonja NN158 15175

PAN1997HARI Mateja NN156 14984

5.5.2013, 18:20:56
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Kvalifikacije APS za člane in članice

Maribor, 04. in 05.05.2013

5.5.2013, 18:20:56

26 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


